
ZA KULTUROU BEZPEČNĚ 

V iksdesítce dodržujeme aktuální protiepidemická opatření a vás, naše 
diváky, prosíme o totéž.  

Při vstupu je potřeba se prokázat dokladem o takzvaném N-O. Jedná 
se o jedno z následujících potvrzení, které je potřeba předložit uvaděčům 
písemně či elektronicky: 

• prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v 
době ne delší než 180 dnů přede dnem konání akce,

• aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky 
vakcíny (druhé u dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových 
vakcín), musí uplynout nejméně 14 dní.

RT-PCR test starý nejvýše 72 hodin bude možné doložit pouze u:
• a) osob do 18 let
• b) osob, které se nemohou podrobit očkování pro kontraindikaci
• c) osob očkovaných proti covidu-19, přičemž od poslední dávky 

vakcíny (druhé u dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových 
vakcín), neuplynulo 14 dní.

Opatření se nevztahují na děti do 12 let, pro děti starší 12 let platí totéž, co 
pro dospělé. 

Všichni návštěvníci musí mít v prostoru Divadla X10 nasazen 
respirátor.  

Děkujeme našim návštěvníkům za pochopení a dodržování těchto pravidel. 
Díky, že nám pomáháte udržet divadla otevřená.   

Opatření platná od 22. 11. 2021
Více informací najdete na stránkách MK ČR 

#kulturajebezpecna 

https://www.mkcr.cz/novinky-a-media/opatreni-platna-od-pondeli-22-listopadu-4-cs4528.html

	ZA KULTUROU BEZPEČNĚ



